
 Punktezuschlag Damen: 101,34        Punktezuschlag Herren: 145,27 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.KELLER......................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  W.ZOBL.........................  KR 
 Schiedsrichter  M.FASSER.....................  KR 
 Startrichter  R.KOLSTERS.................  KRA 
 Zielrichter  D.HUNDERTPFUND......  KRA 

 W.SPIELMANN..............  Kurssetzer 

 M.GUEM......................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Wetterstein 
 Start  1310 m  
 Ziel  1080 m  
 Höhendifferenz  230 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  H.MASSWOHL............... 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Bedekt / Griffig 
 0°C / +1°C 

 Genehmigungsnr.  6AL735P 
 Durchf. Verein  Skiclub Ehrwald 1907  Vereinscode  6016 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Schüler U13+U14 / weiblich 
 2  Mair Allegra  614700198  07  SV Weißenbach  TIR  28,38  48,29  1. 
 1  Reiter Larissa  601600703  06  SC Ehrwald 1907  TIR  31,82  48,45  2. 
 3  Spielmann Laura  601600668  07  SC Ehrwald 1907  TIR  104,07  51,81  3. 
 6  Schennach Leonie  601600650  06  SC Ehrwald 1907  TIR  105,80  51,89  4. 
 5  Wohlgenannt Maria  606600927  07  SC Lermoos  TIR  112,25  52,19  5. 
 8  Hofherr Ilvy  606600881  07  SC Lermoos  TIR  173,53  55,04  6. 
 7  Schuster Miriam  606600813  06  SC Lermoos  TIR  229,87  57,66  7. 

 10  BLAZEVIC Zoe  601600679  07  SC Ehrwald 1907  TIR  287,93  1:00,36  8. 

 Schüler U13+U14 / männlich 
 22  Singer Lukas  617500150  06  SPV Stanzach  TIR  71,39  48,47  1. 
 23  Spielmann Julian  601600661  06  SC Ehrwald 1907  TIR  118,92  50,60  2. 
 25  Bader Fabian  606900090  07  SC Musau  TIR  120,92  50,69  3. 
 28  STROBL Luca  606600844  07  SC Lermoos  TIR  124,72  50,86  4. 
 24  Singer David  612700211  07  WSV Höfen  TIR  124,72  50,86 
 27  Schretter Michael  610600394  06  SC Vils  TIR  199,46  54,21  6. 
 26  Nagele Andreas  606700135  07  SC Lähn  TIR  201,46  54,30  7. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Schüler U15+16 / weiblich 
 14  Müller Rebecca  600900478  05  SC Berwang  TIR  44,30  49,03  1. 
 13  Hofherr Eva  606600880  05  SC Lermoos  TIR  49,24  49,26  2. 
 12  Schretter Lara  610600379  05  SC Vils  TIR  61,07  49,81  3. 
 15  Lagg Anna-Lena  606600803  04  SC Lermoos  TIR  196,75  56,12  4. 

 Schüler U15+U16 / männlich 
 29  Walcher Linus  608000744  05  SV Reutte  TIR  0,00  45,27  1. 
 30  Schennach Florian  601600646  04  SC Ehrwald 1907  TIR  56,89  47,82  2. 
 32  Hosp Jonas  611200323  05  SV Wängle  TIR  79,20  48,82  3. 
 31  Ostheimer Nicolas  610600373  05  SC Vils  TIR  96,16  49,58  4. 
 33  Herzinger Lukas  612700197  04  WSV Höfen  TIR  115,12  50,43  5. 

 Jugend U18 / weiblich 
 16  Weirather Linda  611200284  02  SV Wängle  TIR  0,00  46,97  1. 
 19  Ostheimer Antonia  610600372  03  SC Vils  TIR  79,13  50,65  2. 
 20  Guppenberger Lena  610600358  03  SC Vils  TIR  176,33  55,17  3. 

 Jugend U21 / weiblich 
 17  Erd Johanna  610600348  01  SC Vils  TIR  44,51  49,04  1. 
 18  Erd Katharina  610600349  99  SC Vils  TIR  139,34  53,45  2. 

 Nicht am Start 

 4  Klotz Selina  600900507  06  TIR  SC Berwang 
 9  Müller Sophia  611200324  06  TIR  SV Wängle 

 21  Mantl Paul  601200699  06  TIR  SC Breitenwang 

 Disqualifiziert 

 11  Wohlgenannt Sophia  606600928  07  TIR  Stillstand Tor 4  SC Lermoos 
 34  BÜRSKENS Franco  612600232  05  TIR  Stillstand Tor 3  SV Elbigenalp 

 Chefkampfrichter 

 P. KELLER 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        34 
 Gewertete Teilnehmer:        29 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Auswertung: Skiclub Ehrwald 1907  Ausdruck: 07-03-2020 / 10:41  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  611200284  Weirather Linda  46,97  64,58  64,58  0,00 
 1.  614700198  Mair Allegra  48,29  195,61 
 2.  601600703  Reiter Larissa  48,45  123,21  123,21  31,82 
 1.  600900478  Müller Rebecca  49,03  177,39 
 1.  610600348  Erd Johanna  49,04  124,63  124,63  44,51 
 2.  606600880  Hofherr Eva  49,26  153,60  153,60  49,24 
 3.  610600379  Schretter Lara  49,81  134,01  134,01  61,07 
 2.  610600372  Ostheimer Antonia  50,65  172,74 
 3.  601600668  Spielmann Laura  51,81  203,12 
 4.  601600650  Schennach Leonie  51,89  239,73 

 >A<  >C< 
 600,03  186,64 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  611200284  Weirather Linda  46,97  64,58  1. 
 2.  601600703  Reiter Larissa  48,45  123,21  2. 
 3.  610600348  Erd Johanna  49,04  124,63  1. 
 4.  610600379  Schretter Lara  49,81  134,01  3. 
 5.  606600880  Hofherr Eva  49,26  153,60  2. 

 >B< 
 600,03 

 Berechneter Zuschlag:  600,03  (  +  600,03  -  186,64  )  :  10  =  101,342 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  101,34   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  101,34   

 Chefkampfrichter:   P. KELLER    

 Bezirkscup REUTTE Sch.+Jgd. 
 Samstag 7.3.2020 bezo 

 Riesenslalom 
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 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  608000744  Walcher Linus  45,27  120,11  120,11  0,00 
 2.  601600646  Schennach Florian  47,82  180,93  180,93  56,89 
 1.  617500150  Singer Lukas  48,47  196,81  196,81  71,39 
 3.  611200323  Hosp Jonas  48,82  198,39  198,39  79,20 
 4.  610600373  Ostheimer Nicolas  49,58  181,94  181,94  96,16 
 5.  612700197  Herzinger Lukas  50,43  215,75 
 2.  601600661  Spielmann Julian  50,60  246,99 
 3.  606900090  Bader Fabian  50,69  317,63 
 4.  606600844  STROBL Luca  50,86  ---    

 612700211  Singer David  50,86  259,86 

 >A<  >C< 
 878,18  303,64 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  608000744  Walcher Linus  45,27  120,11  1. 
 2.  601600646  Schennach Florian  47,82  180,93  2. 
 3.  610600373  Ostheimer Nicolas  49,58  181,94  4. 
 4.  617500150  Singer Lukas  48,47  196,81  1. 
 5.  611200323  Hosp Jonas  48,82  198,39  3. 

 >B< 
 878,18 

 Berechneter Zuschlag:  878,18  (  +  878,18  -  303,64  )  :  10  =  145,272 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  145,27   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  145,27   

 Chefkampfrichter:   P. KELLER    

 Bezirkscup REUTTE Sch.+Jgd. 
 Samstag 7.3.2020 bezo 

 Riesenslalom 


